



निष्पक्ष खेल
Play fair

राष्ट्रीय डोप रोधी एजेंसी

(युवा कार्यक्रम और खेल मंत्रालय भारत सरकार का एक स्वायत्त निकाय)
हॉल नं. 103-104, प्रथम तल, जवाहरलाल नेहरू स्टेडियम, नई दिल्ली-110003

फाईल संख्या 1/1/2017/नाडा

दिनांक 07 फरवरी 2024

रिक्ति परिपत्र

राष्ट्रीय डोप रोधी एजेंसी (नाडा) युवा कार्यक्रम और खेल मंत्रालय भारत सरकार का एक स्वायत्त निकाय है। डोप नियंत्रण कार्यक्रम को बढ़ावा देने, समन्वय और निगरानी रखने का उत्तरदायित्व पूरे देश में नाडा द्वारा हर तरह के खेलों में किया जा रहा है।

2. राष्ट्रीय डोप रोधी एजेंसी (नाडा), प्रतिनियुक्ति/आमेलन/ के आधार पर वैज्ञानिक निदेशक (01) - वेतन मैट्रिक्स के स्तर-13 Rs. 1,23,100 - 215900/- की भर्ती के चयन के लिए केंद्र/राज्य/संघ राज्य क्षेत्र सरकार/सार्वजनिक उपक्रम/सांविधिक निकाय/विश्वविद्यालय/मान्यता प्राप्त अनुसंधान संस्थान के अधिकारी से आवेदन आमंत्रित करती है।

3. उपरोक्त रिक्ति के लिए आवश्यक भर्ती का विवरण अर्थात् निर्धारित योग्यता, पात्रता मानदंड आदि नाडा की आधिकारिक वेबसाइट www.nadaindia.yas.gov.in से डाउनलोड किए जा सकते हैं, पूर्ण रूप से भरे गये आवेदन पत्र को एक लिफाफे में 'महानिदेशक', राष्ट्रीय डोप रोधी एजेंसी, हॉल संख्या 103-104, प्रथम तल, जवाहर लाल नेहरू स्टेडियम, नई दिल्ली.110003, को रोजगार समाचार पत्र में विज्ञापन के प्रकाशन की तिथि से 45 दिनों के भीतर प्रेषित किया जाए।

(लेखा एवं प्रशासनिक अधिकारी, नाडा)

फोन: 011-24368274

अजीत सिंह /Ajeet Singh
लेखा एवं प्रशासनिक अधिकारी
Accounts-cum-Administrative Officer
राष्ट्रीय डोप रोधी एजेंसी
National Anti Doping Agency
नई दिल्ली - 110003
New Delhi - 110003



निष्पक्ष खेल
Play fair

National Anti Doping Agency

(An autonomous body of the Ministry of Youth Affairs and Sports, Govt of India)
Hall No. 103-104, First Floor, Jawahar Lal Nehru Stadium, New Delhi - 110003

File No. 1/1/2017/NADA

Date: 07th February, 2024


VACANCY CIRCULAR

National Anti-Doping Agency (NADA) is an autonomous body of the Ministry of Youth Affairs & Sports, Government of India. NADA is responsible for promoting, coordinating and monitoring the doping control programme in sports in all its forms across the country.

2. Applications are invited from Officers of the Central/States/UTs Government/PSUs/ Autonomous/ Statutory Bodies/Universities/Recognized Research Institutes for recruitment of the Scientific Director (01) - Level 13 in the Pay Matrix Rs 1,23,100 – 215900/-) deputation/absorption/ basis in the National Anti-Doping Agency, New Delhi.

3. The details of the recruitment i.e prescribed qualification, eligibility criteria etc. required for above vacancies may be downloaded from the official website of NADA www.nadaindia.yas.gov.in.

4. Application duly completed in the prescribed format should be sent in a cover superscripted 'Application for the position of Scientific Director to Director General National Anti Doping Agency, Hall No 103, JLN Stadium, New Delhi in the prescribed format within the 45 days from the date of issue of advertisement in the Employment News/Rozgar Samachar.


(Accounts-cum-Administrative Officer)
National Anti Doping Agency
Tele : 011-24368274

अजीत सिंह/Ajeet Singh
लेखा एवं प्रशासनिक अधिकारी
Accounts-cum-Administrative Officer
राष्ट्रीय डोप रोधी एजेंसी.
National Anti Doping Agency
नई दिल्ली - 110003
New Delhi - 110003